

**Directie Ocuparea Fortei de
Munca Foresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 52

Reparatie curenta a birourilor Directiei Ocuparea Fortei de Munca Foresti

Valoarea de deviz 45 179,43 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 52:				

Manopera:

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	75,532	41,97	3 170,08
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	159,454	41,97	6 692,28
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	201,914	41,97	8 474,33
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,785	41,97	704,47
		Total manopera				19 041,16

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,193	7,04	106,97
2.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,982	13,25	728,52
3.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	94,340	22,45	2 117,93
4.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	13,600	28,65	389,64
5.	2430226100700	Grund alchidic	kg	8,840	26,48	234,08
6.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	11,560	27,00	312,12
7.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,800	22,50	153,00
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,151	2,36	33,40
9.	26531021008313	Amestec uscat	kg	933,198	2,36	2 202,35
10.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	177,065	4,35	770,23
11.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	151,925	3,00	455,77
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,995	25,00	24,88
13.	4100126202818	Apa	m3	0,168	25,00	4,20
14.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,328	3,00	54,99
		Total materiale de constructii				7 588,08

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,493	8,20	86,04
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,091	10,00	20,91
		Total utilaje de constructii				106,95

Total	lei	26 736,19
Fond social si asigurari medicale	22,50 %	4 284,26
Cheltuieli directe	100,00 +	31 020,45
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 497,97

Total:	100,00 +	35 518,42
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 131,11
Total:	100,00 +	37 649,53
TVA	20,00 %	7 529,90

Total deviz: 45 179,43

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)